UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° tJó24/96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 294a

Reunião, realizada em 20/12/96, tendo em vista o constante do MEMO/DEX/411/96,

RESOLVE:

1) Dispensar, a pedido, a servidora MARIA LUIZA D'ESCRANGNOLLE
TAUNA Y (VIS) da função de membro suplente do Instituto de Artes junto à Câmara de
Extensão do DEX, a partir de 30110/96.

2) Designar o servidor RICARDO JOSÉ DOURADO FREIRE (MUS) para
exercer a função de membro titular do Instituto de Artes junto à Câmara de Extensão do
DEX, a partir de 26/11/96.

dezembro de 1996

ERlCO P. S. WEIDLE
Vice-Reitor

c.c.: GRE/VR TIIdAlVISIDEX/ ACS/SCAlSOC